

令和6年度 士幌町簡易水道事業会計補正予算 [第1号]

(総則)

第1条 令和6年度士幌町簡易水道事業会計補正予算(第1号)は、次に定めるところによる。

(収益的支出)

第2条 予算第3条に定めた収益的支出の予定額を、次のとおり改める。

支 出

第1款 簡易水道事業費用 「360,010千円」を「359,840千円」に、
第1項 営業費用 「338,629千円」を「338,459千円」に改める。

(特例的収入及び支出)

第3条 予算第4条の2に定めた、「未収金及び未払金の金額は、それぞれ12,699千円及び13,885千円である。」を「未収金及び未払金の金額は、それぞれ5,931千円及び5,114千円である。」に改める。

(議会の議決を経なければ流用することのできない経費)

第4条 予算第8条に定めた、「23,406千円」を「23,569千円」に改める。

令和6年9月6日 提 出

士幌町長 高木 康弘

令和6年度 土幌町簡易水道事業会計補正予算実施計画

収益の支出

支出

(単位：千円)

款	項	目	既決予定額	補正予定額	計	備考
1 簡易水道事業 費用			360,010	△ 170	359,840	
	1 営業費用		338,629	△ 170	338,459	
		3 総係費		62,454	△ 170	62,284

令和6年度 士幌町簡易水道事業会計補正予算説明書

収益の支出

01款 簡易水道事業費用

第01項 営業費用

(単位：千円)

目	補正額	補正前 予算額	補正後 予算額	節		説明
				区分	金額	
03 総係費	△170	62,454	62,284	02 手当	△333	退職手当組合負担金 △333
				04 法定福利費	163	職員共済組合負担金 162 職員福祉協会負担金 1
計	△170	338,629	338,459			
全体合計	△170	360,010	359,840			

給 与 費 明 細 書

1. 総括 (単位:千円)

区 分	職員数	給 与 費				法定福利費	合 計
		報 酬	給 料	手 当	計		
補正後 損益勘定支弁職員	(0) 3		10,954	8,295	19,249	4,320	23,569
補正前 損益勘定支弁職員	(0) 3		10,954	8,295	19,249	4,157	23,406
比較 損益勘定支弁職員	(0) 0		0	0	0	163	163

※ ()はパートタイム会計年度任用職員数(外書き)

ア 会計年度任用職員以外の職員 (単位:千円)

区 分	職員数	給 与 費				法定福利費	合 計
		報 酬	給 料	手 当	計		
補正後 損益勘定支弁職員	2		7,638	6,073	13,711	3,166	16,877
補正前 損益勘定支弁職員	2		7,638	6,073	13,711	3,006	16,717
比較 損益勘定支弁職員	0		0	0	0	160	160

手当の内訳 (単位:千円)

区 分	扶養	管理職	住居	特勤	時間外	期末	勤勉	通勤
補正後	378		492		507	1,762	1,475	
補正前	378		492		507	1,762	1,475	
比較	0		0		0	0	0	

(単位:千円)

区 分	特別損失	寒冷地	児童	計
補正後	1,075	264	120	6,073
補正前	1,075	264	120	6,073
比較	0	0	0	0

イ 会計年度任用職員 (単位:千円)

区 分	職員数	給 与 費				法定福利費	合 計
		報 酬	給 料	手 当	計		
補正後 損益勘定支弁職員	(0) 1		3,316	2,222	5,538	1,154	6,692
補正前 損益勘定支弁職員	(0) 1		3,316	2,222	5,538	1,151	6,689
比較 損益勘定支弁職員	(0) 0		0	0	0	3	3

※ ()はパートタイム会計年度任用職員数(外書き)

手当の内訳 (単位:千円)

区 分	扶養	住居	特勤	時間外	期末	勤勉	通勤	特別損失
補正後		297		200	678	568		413
補正前		297		200	678	568		413
比較		0		0	0	0		0

(単位:千円)

区 分	寒冷地	児童	計
補正後	66		2,222
補正前	66		2,222
比較	0		0